PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2013 г.
01-2140-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 13 июня 2012 года №01-1306-а

21.0100.ДО
В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 26 июня 2013 года №01-420 «О внесении изменения в структуру администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденную решением совета депутатов Тихвинского района от 24 апреля 2013 года №01-403» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:#E
1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от  13 июня 2012 года №01-1306-а, следующие изменения:

1.1. раздел 4 «Формы контроля за исполнением административного регламента» пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. Текущий контроль за соблюдением административных процедур предоставления муниципальной услуги, определенных настоящим регламентом, осуществляется председателем комитета по культуре, спорту и молодежной политике и заместителем главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам. Перечень должностных лиц, осуществляющих предоставление муниципальной услуги, устанавливается приказом председателя комитета по культуре, спорту и молодежной политике.»;

1.2. раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования» пункт 5.2.3. изложить в следующей редакции:
«5.2.3. Заявитель имеет право обратиться с жалобой к главе администрации Тихвинского района, заместителю главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам, председателю комитета по культуре, спорту и молодежной политике лично или направить письменное обращение».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В. Гребешкову.
Глава администрации                                                                       К.Б. Полнов

И.А. Григорьева

79-169

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике
	Е.Ю.Котова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Савранской И.Г.
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Старостам населенных пунктов
	20

	МУ «ТЦБС»
	3

	МУ «КМЦКиД»
	1

	ИТОГО:
	28